

اخبار کوتاه

تولید ۷ هزار میلیارد ریال حق بیمه توسط بیمه نوین

صورت سودوزیان منتشره دوره ۹ ماهه منتهی به آذر ۱۳۹۸ شرکت بیمه نوین، حاکی از آن است که این شرکت طی این مدت، بیش از هفت هزار میلیارد ریال حق بیمه صادر کرده‌است.به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بیمه نوین، این شرکت طی ۹ ماه سال مالی جاری مبلغ ۷۶۱۶ میلیارد ریال حق بیمه تولید کرده‌است که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال مالی گذشته افزایش ۲۶ درصدی را نشان می دهد.همچنین بیمه نوین در عملکرد ۹ ماهه خود سودی بالغ بر ۲۰۳ میلیارد ریال کسب کرده و مبلغ ۲۰۲ میلیارد ریال سود خالص هر سهم قابل اتساب به صاحبان سهام عادی شناسایی کرده‌است.

تشکیل واحد امور بین الملل در پژوهشکده بیمه

واحدامور بین الملل پژوهشکده بیمه در راستای نیاز این پژوهشکده به ارتباط جهانی از طریق ایجاد یک دفتر مستقل بین المللی به منظور ارتقای دانش و ارتباطات بین المللی اعضای هیأت علمی و توسعه ارتباطات بین الملل پژوهشکده بیمه از این پس به عنوان یک واحد مستقل به ادامه فعالیت می پردازد.به گزارش روابط عمومی پژوهشکده بیمه، هدف از شکل گیری این واحد، استقرار کامل واحد امور بین الملل متناسب با نیازهای پژوهشکده بیمه، برقراری و تقویت روابط موثر با روابط بین الملل سازمان ها و نهادهای مختلف، ایجاد ارتباط و تعامل آموزشی و پژوهشی با مراکز علمی معتبر در سراسر جهان، ارائه طرح‌ها و برنامه‌های نوین به منظور راهبردی کردن سیاست‌های خارجی پژوهشکده بیمه و برقراری ارتباط و تعامل با نشریات معتبر علمی، آموزشی و پژوهشی جهان به منظور دستیابی به اخبار و اطلاعات روز دنیا است.

رمز دوم یکبار مصرف پیامکی بانک ملی ایران فعال شد

مشتریان بانک ملی ایران از این پس می توانند رمز دوم یکبار مصرف کارت‌های خود را از طریق پیامک نیز دریافت کنند.به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، با پیوستن این بانک به سامانه «هریم» اکنون امکان ارسال رمز دوم یکبار مصرف پیامکی نیز برای مشتریان بانک ملی ایران فراهم شده‌است.بر روی درگاه‌های اینترنتی پرداخت، کلیدی تعبیه شده که کاربر می تواند با فشردن آن، رمز دوم یکبار مصرف را بر روی تلفن همراه خود دریافت کند. این پیامک به شماره تلفنی ارسال می شود که در سامانه «ساینتا» بانک ملی ایران ثبت شده‌است. رمز دوم پیامکی هفت رقمی و تثنی‌های یک بار قابل استفاده است.

اجرای طرح تسهیم شادی



مدیرعامل پست بانک اعلام کرد: این بانک در راستای شمار سال و حمایت از واحدهای تولیدی خرد و کمک به

اقتشار کم درآمد جامعه، طرح تسهیم

شادی با رونق تولید ملی را با مدیریت

هزینه‌های تبلیغاتی اجرا می کند.به گزارش پست بانک، بهزاد شیربی با اعلام این خبر تصریح کرد: اجرای این طرح در ایام یایانی سسال جاری در مناطق محروم و کم برخوردار و آسیب دیده از بلایای طبیعی اخیر(سیل و زلزله) در استان های آذربایجان شرقی و غربی، فارس، سیستان و بلوچستان، خوزستان، لرستان، کرمانشاه، هرمزگان، گلستان، کرمان، ایلام، اصفهان و کردستان آغاز شده و تا عید نوروز ادامه می یابد.

گروه بانک و بیمه:مدیرعامل بانک مسکن با تاکید بر اینکه پرداخت تسهیلات خرید مسکن از صندوق پس انداز یکم سه برابر رقم مانده آن بوده، گفت: برای پرداخت تسهیلات به مستاجران در حال مکاتبه با بانک مرکزی هستیم.

به گزارش فارس، بخش مسکن طی دو سال گذشته دستخوش تحولات اساسی شده و این تحولات باعث شده تا کاهش قدرت خرید متقاضیان بازار مسکن را در رکود تومی فرو ببرد.یکی از موارد مطرح شده در این روزها، این است که صندوق پرداخت تسهیلات مسکن به تنهایی کارایی خود را از دست داده و باید در مورد وضعیت آن و سقف پرداخت تسهیلات تجدیدنظر صورت گیرد. ناتوانی خرید مسکن از سوی متقاضیان و عدم کفاف تسهیلات کنونی صندوق پس انداز یکم باعث شده تا اکثر متقاضیان علاقه‌ای به استفاده از این صندوق از خود نشان ندهند.

گزارشها حاکی از این است که خروجی و انصراف‌های زیادی از صندوق پس انداز یکم در ماههای گذشته صورت گرفته است. به طوری که طبق گفته مدیر عامل بانک مسکن نزدیک به ۳ برابر رقم مانده سپرده در صندوق پس انداز یکم تسهیلات پرداخت شده است.

این روند پرداخت تسهیلات را اگر چه مدیر عامل بانک مسکن به مثابه ورشکستگی این صندوق نمی داند، اما می گوید که حدود ۱۱۰ هزار حساب مسدود و بسته شده است؛ یعنی بدون اینکه تسهیلات بگیرند حساب خود را مسدود کرده‌اند.

رحیمی انارکی می گوید: بانک مسکن کماکان تا سال ۱۴۰۲ اقساط مسکن مهر به این موضوع تخصیص پیدا می کند و مدل بانک مسکن نشان می دهد که در آن مرحله خود اقساطی که از محل صندوق یکم وصول می کنیم می تواند از پس آن بازپرداخت تسهیلات بربیاید.

ارسال روزانه یک میلیون رمز پویای پیامکی



معاون فناوری اطلاعات بانک ملت از

ارسال روزانه یک میلیون رمز پویای

پیامکی در این بانک خبر داد و گفت:

بانک ملت به دلیل راهکارهای مناسب

برای ارائه رمز دوم پویا کمترین ریزش

تراکنش اینترنتی را داشته است.رضی ترک تریزی در گفتگوبا اینبادر باره فعالسازی رمز دوم پویا در بانک ملت گفت: در سال جاری جامعه استفاده کننده از رمز دوم در بانک ملت حدود ۱۰ میلیون مشتری بوده که از این تعداد حدود یک میلیون مشتری تا تاریخ ۱۵ بهمن ماه اجرای رمز پویانسیبت به فعالسازی رمز دوم یکبار مصرف اقدام کرده که انجام تمامی تراکنش های بدون حضور کارت آنها با رمز پویا است و برای تراکنش روزانه تا سقف صد هزار تومان با رمز ایستا باید به خودپرداز بانک ملت مراجعه کنند.

مدیر عامل بانک مسکن خبر داد؛

پرداخت تسهیلات به مستاجران در دستور کار

پس انداز مسکن یکم در اولویت استفاده از واحدهای احداثی طرح اقدام ملی مسکن ملی قرار خواهند گرفت. نرخ سود برای آنها در مناطق بافت فرسوده ۶درصد خواهد بود و در سایر مناطق ۸درصد در نظر گرفته شده‌است. سقف‌های تسهیلاتی بانک مسکن هم متفاوت خواهد بود. برای کلان شهرها، تهران، مراکز استان‌ها و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر و کمتر از ۲۰۰ هزار نفر متفاوت خواهد بود. بنابراین بالاترین سقف تسهیلات پرداختی برای استفاده از فناوری های نوین است که ۱۷۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده است و برای صندوق پس انداز مسکن یکم برای زوجین ۱۶۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده است.

▪ **کاهش ۲۵ درصدی قیمت تمام شده مسکن ملی**
رحیمی انارکی همچنین اظهار کرد: به هر حال این تفاهم‌نامه قطعا کمک بزرگی به ساخت مسکن ملی خواهد کرد و قیمت‌های آن را تا ۲۵ درصد کاهش خواهد بود.

وی گفت: صندوق پس انداز مسکن یکم به دلیل ماهیت حساب آن که تا تسویه منابع مواجه شود، هر گونه افزایش سقف منوط به این است که ما راهکارهای تأمین کسری منابع را پیش‌بینی کنیم در حال حاضر با استمهال هفت‌ساله تسهیلات مسکن مهر تا ۱۶۰ میلیون تومان برای زوجین را می‌توانیم تسهیلات پرداخت کنیم.

رحیمی انارکی ادامه داد: آمارهای صندوق پس انداز مسکن یکم نشان می‌دهد که مانده این صندوق حدود ۴۲۰ میلیارد تومان است. آمار قمی که تاکنون از این صندوق تسهیلات پرداخت شده است حدود ۱۲ هزار میلیارد تومان است. یعنی نزدیک به ۳ برابر رقم مانده سیرده تسهیلات پرداخت شده است که مابه‌التفاوت آن یک مقدار از محل اقساط وصولی مسکن یکم تأمین شده است. اما بخش عمده آن از محل اقساط وصولی مسکن مهر تأمینستیم این مابه‌التفاوت را تأمین کنیم.



مسکن ملی در حال انجام است. بانک مسکن تاکنون حدود ۱۰۰ هزار واحد مسکونی را تعیین سهمیه کرده‌است و سازمان‌ها به بانک مسکن معرفی شده‌اند و تفاهم‌نامه‌های آن منعقد شده است. برای برخی از این مجموعه‌ها شیوه‌نامه‌های آن منعقد شده و برخی نیز در حال انعقاد شیوه‌نامه با آنها هستیم. بانک مسکن امیدوار است که بلافاصله بعد از انجام اقدامات اولیه در تفاهم‌نامه و شیوه‌نامه‌های تعیین شده بتواند انعقاد قرار داد پرداخت در مرحله اول مسکن ملی پرداخت تسهیلات برای حدود ۱۴۰ هزار واحد مسکونی را پیش‌بینی کرده‌است که مبلغ آن حدود ۱۴ هزار میلیارد تومان خواهد بود که طی سال‌های ۹۸ و ۹۹ این رقم پرداخت شود.

مدیر عامل بانک مسکن با بیان اینکه دارندگان حساب صندوق پس انداز مسکن یکم در اولویت استفاده از واحدهای احداثی طرح اقدام ملی مسکن هستند گفت: دارندگان حساب صندوق

مدیر عامل بانک مسکن در خصوص ورود نقدینگی به بازار مسکن را این‌گونه تحلیل می‌کند و می‌گوید: اگر نقدینگی وارد بخش مسکن و تولید مسکن نشود، قطعا به نفع بخش مسکن نخواهد شد.

رحیمی انارکی با بیان اینکه ۱۴ هزار میلیارد تومان اعتبار برای مرحله نخست طرح ملی مسکن پرداخت شده گفت: بانک مسکن در مرحله اول مسکن ملی پرداخت تسهیلات برای حدود ۱۴۰ هزار واحد مسکونی را پیش‌بینی کرده‌است که مبلغ آن حدود ۱۴ هزار میلیارد تومان خواهد بود که طی سال‌های ۹۸ و ۹۹ این رقم پرداخت شود.

وی ادامه داد: سهمیه‌بندی پرداخت تسهیلات به سازندگان

شهرستان

www.tejarantonline.ir

شهرستانک

تلاش شهرداری کرج پاسخ

به سوال اعضای شورا در کوتاه ترین زمان

تجارت-استان البرز:شهردار کرج در جلسه شورای معاونین گفت:مجموعه مدیریت شهری برای اجرای ایده های نوین در خدمات رسانی به شهر و شهروندان تلاش می کند.به گزارش پایگاه خبری کرج امروز، علی کمالی زاده از معاونین و مدیران مناطق و روسای سازمان ها خواست تا سوال های اعضای شورا در کوتاه ترین زمان ممکن پاسخ داده شودوی با اشاره به اینکه برخی از سوال های اعضای شورا در خصوص اطلاعات عملکردی است،تاکید کرد:مدیران توجه داشته باشند این قابل قبول نیست که بخاطر نقص اطلاعات،مدیریت شهری با شورا دچار چالش شود.این مسئول با بیان اینکه اعضای شورای پنجم ایده آل هایی دارند که علاقه مند به تحقق آن در دوره خود هستند، خاطر نشان کرد:تلاش مجموعه مدیریت شهری اجرای ایده های نوین برای خدمات رسانی به شهر است و مدیران در این راستا باید اهتمام ویژه ای داشته باشند.شهردار اشاره به اینکه طرح استقبال از بهار همه ساله به دبیری معاونت خدمات شهری برگزار می شود، عنوان کرد:این طرح بلافاصله بعد از انتخابات اجرایی خواهد شد.وی با بیان اینکه در ورودی های شهر تاکید کرد و گفت: ورودی بیلقان و میدان حافظ محل عبور مسافران نوروزی است و خاطراتی که از کرج در ذهن مسافران می ماند،بمهای این ورودی هاستگی دارد.کمی زاده خاطر نشان کرد:تیم اسفالت،پهسازی چراغ ها،علامت،نگ آیزی تابلوها و شستشوی جنابو، آماده سازی یک های فرهنگی و برپایی ایستگاه های استقبال از زائران، مواردی است که باید به صورت جدی به آن رسیدگی شود.

تقدیر مشاور وزیر اقتصاد

ازسرپرستی بانک ملی استان البرز

تجارت-استان البرز-جلیلی نماینده و مشاور وزیر امور اقتصادی و دارایی در امور ایثارگران در همایش تجلیل از ایثارگران و فرزندان شهیدای شاغل در شبکه بانکی استان البرز از بانک ملی ایران به جهت رسیدگی به امور ایثارگران و فرزندان شهدا، حفظ ارزش های اسلامی، روشن نگه داشتن چراغ راه و بهره برداری از الگوی به جای مانده از شهدا و ایثارگران تقدیر کرد.حجت السلام والمسلمین تقفی در این مراسم با بیان اینکه در شرایط تحریم بانک ها باید برای حل مشکلات جامعه حاکمتر مشارکت را داشته باشند،گفت:تحت سر مایه انسانی و مسئولان مسئولیت پذیر در بدنه دولت بسیار مهم بوده تا در خط مقدم حضور داشته باشند و مشکلات زیر مجموعه و جامعه را در این جنگ تحریمی، ایثار گرانه حل کنند.مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان البرز نیز ضمن تقدیر از عملکرد شبکه بانکی به ویژه بانک ملی ایران به عنوان دبیر کمسیون هماهنگی بانک ها، به تحول ساختار نظام بانکی اشاره و اظهار امیدواری کرد:بانک ها همچون گذشته بتوانند در اقتصاد مپهن اسلامی تاثیر مثبت داشته باشند.فلاح اظهار کرد:بانک های استان باید برای اشتغال، صنعت و معیشت مردم نقشه راه هوشمند داشته و با جذب سپرده های خرد تو تأمین مالی بنگاه های تولیدی، اقتصاد مردم بنیاد را تقویت کنند.موسسی اسلامیان رییس اداره امور شعب استان البرز نیز گزارشی از عملکرد شبکه بانکی استان در راستای پیشبرد اهداف تعیین شده در بیانیه گام دوم رهبری با محوریت اقتصاد مقاومتی ارائه کرد.

مدیر منطقه ۴ شهرداری اصفهان خبر داد:

احداث پردیس فرهنگی اصفهان در دست بررسی



به عبور از بحران شدید؛ امروز خدا را شاکریم که هیچ یک از فضاهای سبز شهری وسیع منطقه که تنها آسیب ندید بلکه همزمان در راستای توسعه و گسترش فضای سبز شهرداری ۵۰

سبز با تدابیری ویژه از حوزه های مختلف مانند خدمات شهری با انجام کارهایی مانند اجاره آب، اجاره ماشین آلات برای حمل آب و با هزینه های زیاد صورت گرفت و خوشبختانه موفق

اهداء لوح زرین صنعت سبز برگزیده کشور به سیمان بهبهان

منظور مشارکت در این دوره از همایش، عملکرد سالانه زیست محیطی شرکت های بزرگ صنعتی و خدماتی کشور به ترتیب بر اساس معیارهای صنعتی مرتبط (از جمله بهبود سامانه های پالایش و کنترل آلاینده ها، مدیریت بازیافت مواد زائد، مصرف بهینه حاملهای انرژی و افزایش بهره وری در مصرف انرژی، استقرار واحد HSE، اخذ ایزوها و گواهینامه های مرتبط، استقرار سیستم پایش لحظه ای، سازگاری با فرایند تولید پاک و همچنین جایگزینی انرژی های پاک توسط کارشناسان جایزه صنعت سبز و سازمان حفاظت محیط زیست کشور از زبایی شدند.بر همین اساس شرکت سیمان بهبهان عنوان برترین «واحد صنعتی برگزیده سبز» را از آن خود کرده و برنده لوح و تندیس «زرین» شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک انزلی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۴ قانون وساده ۱۳۰۲ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۱۵۶/۲۰۰۱۸۰/۲۰۱۵ مورخ ۱۳۹۶/۰۴/۱۵

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر